
共催：

日時：2023年10月24日(火)19:00～20:15 
会場： THE MARK GRAND HOTEL 5階 503/504

〒330-0081 埼玉県さいたま市中央区新都心３−２ TEL:048-601-1111

演 者

Abbvie 小児科セミナー
＜WEBハイブリッド開催＞

埼玉県小児科医会
アッヴィ合同会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にてAbbvie 小児科セミナーを開催させて頂く運びとなりました。
ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 敬白

参加
方法

本講演会は現地参加、もしくは先生ご自身のパソコン・モバイル端末を
ご利用頂いてのWeb参加による、ハイブリッド形式にて開催させて頂きます。
※詳細は裏面をご確認ください。尚、状況により急遽開催方法をWEB配信
のみへ変更する可能性がございます。予めご了承ください。

※ささやかではございますが会場にお弁当をご用意しております。

演 者

「 小児C型肝炎のみかた 」

総合司会 小林 敏宏 先生
     こばやし小児科 院長

19:00-19:30  岩間 達 先生
埼玉県立小児医療センタ－ 消化器・肝臓科 科長兼副部長

「 小児アトピー性皮膚炎の寛解を目指して 」

19:30-20:00  古賀 健史 先生
                      埼玉医科大学 小児科 講師

クロージング
リマークス

20:00-20:15   持田 智 先生
                      埼玉医科大学 消化器内科・肝臓内科 教授



【参加登録のご案内】

【WEB参加のご案内】

WEB参加の場合は、下記URL、もしくは二次元バーコードより事前登録をお願い申し
上げます。追って視聴用URLが配信されますので、当日はそちらよりご視聴ください。

＜WEB視聴登録用URL＞https://abbvie.zoom.us/
webinar/register/WN_KWZPKLazSRmMoCRsG-0nlQ

【Zoom ヘルプセンター 】 https://support.zoom.us/hc/ja

【お問合せ先】 アッヴィ合同会社 髙橋絵里 Tel：080-7683-2377 Mail：eri.takahashi@abbvie.com

【現地参加のご案内】

現地参加の場合は、下記をご記入の上、FAXもしくはメールにてご返信をお願い
申し上げます。 現地参加 受付締め切り：2023年10月17日（火）

FAX： ０４８ー６４１－９９１６
メール：eri.takahashi@abbvie.com

【現地ご出席】 タクシーチケット： 必要 ・ 不要（いずれかに○をお願いします）

   御施設名：

   御芳名：

※会場定員の都合上、受付を終了させて
頂くことがございます。予めご了承下さい。


	スライド 1
	スライド 2: 【参加登録のご案内】

